
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2021г.                                      г. Черногорск                        №321-П 

 

Об утверждении расписания занятий учебной и внеурочной деятельности, 

занятий программ дополнительного образования в МБОУ «Гимназия»  

на 2021-2022 учебный год 

 

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. (с изменениями и дополнениями),   в целях создания 

условий стабильного функционирования и развития МБОУ «Гимназия» в 2021-

2022 учебном году, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить расписание занятий учебной и внеурочной деятельности, занятий 

программ дополнительного образования в МБОУ «Гимназия» на 2021-2022 

учебный год ссылка на сайте МБОУ «Гимназия» 

(https://gymnasiumstar.ru/svedeniya-ob-obraz-organizacii/obrazovanie/metodicheskie-i-

inie-dokumenti.html ). 

2. Заместителям директора по УВР Бессоновой Е.В., Девятовой Л.С., 

Передериной С.Б., Кузнецовой Г.В., Андрюшиной Е.В. обеспечить контроль 

своевременного и качественного проведения занятий урочной и внеурочной 

деятельности, занятий по программам дополнительного образования в течение 

2021-2022 учебного года. 

3. Всем педагогическим работникам МБОУ «Гимназия»  осуществлять работу 

в соответствии с расписанием  занятий учебной и внеурочной деятельности, 

занятий программ дополнительного образования в МБОУ «Гимназия» на 2021-2022 

учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ЗД УВР Передерину С.Б., 

Бессонову Е.В., Девятову Л.С., Кузнецову Г.В., Андрюшину Е.В. 

           

Директор                                                                                           С.Н. Шевченко 

 

С приказом ознакомлен: 

Бессонова Е.В. 

Девятова Л.С. 

Передерина С.Б. 

Кузнецова Г.В. 

https://gymnasiumstar.ru/svedeniya-ob-obraz-organizacii/obrazovanie/metodicheskie-i-inie-dokumenti.html
https://gymnasiumstar.ru/svedeniya-ob-obraz-organizacii/obrazovanie/metodicheskie-i-inie-dokumenti.html


Андрюшина Е.В. 


		2021-10-28T14:48:22+0700
	МБОУ "ГИМНАЗИЯ"
	Я являюсь автором этого документа




